- IX.1406., quibus praecipitur, ut decimae frugum vini aliarumque rerum in episcopatu Zagrabienſi, quamvis anno praeterito »conductive in specie et in colore exactae ſint«, modo conſueto ſolvantur. Cop. vid. 1832. Tr. 28. VII. 1697.
- 2705 D-XV-101 IX. 1470. Anna, vidua Gregorii de W..., ſeſſiones iobagionales in poſſeſſione Myklowſeucz ſitas Michaeli, plebano de Myklowſeucz, perpetuo poſſidendas inſcribit. Or. mancum.
- 2706 D-XV-37 13. XI. 1470. Clemens, filius Valentini litterati de Sabnyca-Zenth-Iwan, a Michaeli Kazmer de Adamowcz et Georgio dicto Palyca de Werkoweb 45 flor. auri ſa recepiſſe fatetur, ut poſſeſſionem qd. Chakan ab Emerico de Gwdowcz redimere poſſit. Or.
- 2707 DV-I-94 Jadrae 28. XII. 1470. Leonardus Calbo, comes Jadrae, Mapheo Leono, comiti Spaleti, ad eius requiſitionem reſpondet Paulum de Georgiis, Hieronymum et Nicolaum, fratres Jadrenſes, in ius vocatos in termino praefixo comparere non poſſe. Or.
- 2708 Id 12. elen. IV. p. 22 (Chasmae) 1470. Capitulum Chamaenſe Ladislaum Herk de Zajezda eiusque filios in dominium poſſeſſionum Jelkovecz, Goricza, Zbelava eis contra civitatem Varadinaenſem a palatino adiudicatarum denuo introducit. Regeſtum.
- 2709 D-XV-45 Criſii 25. I. 1471. Anna, vidua Nicolai Caſtellan de Zenthleek, apud Michaeli Orzag de Gwth, palatinum et iudicem Comanorum, queſta eſt domum ſui praedialis Valentini Halygh in Podgorza a iobagionibus Johannis Koh de Derche directam, alios iobagiones ab officialibus bani Machonſis Matyhs de Mawth apud caſtrum Was Megyrechtie equis ſpoliatis eſſe, Ladislaum de Nolepez iobagioni petitoris Stephano Golubar in Lipya contra diſpoſitionem 40 et denuo 12 cubitos muſti remittere noluiſſe et proventus vineae Benedicti Halaz ſibi retinuiſſe; praeterea Petrus Derſan de Zenthgywrgh queſtus eſt Ilko, viduam Nicolai litterati de Proſechnyk, quamquam res parafernales receperat, tamen mariti poſſeſſiones reſtituere nolle. Quapropter palatinus capitulo Poſegienſi mandat, ut res inquirat. Tr. 18. IV. 1471.
- 2710 D-XV-95 Zagrabiae 31. I. 1471. Oswaldus, episcopus Zagrabienſis, qui de decimis ſibi ſolvendis cum nobilibus comitatus Criſienſis litigabat, nunc coram bano Blaſio Magyar cum eis pacem init. Tr. 13. III. 1692.
- 2711 D-XV-38 Criſii 5. II. 1471. Petrus, filius Nicolai Mykhecz de Cirquena, etiam uxoris et ſorum nomine, patrem ſuum Nicolaum et patruos Johannem et Nicolaum, ab alienatione portionis ſuae in poſſeſſione Sabnyca coram bano Blaſio Magyar iuridice prohibet. Or.
- 2712 D-XV-39 (Zagrabiae) 7. II. 1471. Paulus, plebanus in Thernye, Johannis, plebani Criſienſis, et Mikulae, filiorum qd. Pauli Mykhecz de Cirquena, nomine coram capitulo Zagrabienſi interdicat, ne magiſter Albertus de Pathak eiusque filii et Martinus, filius qd. Johannis de Pathak, qui a Mathia rege donationem poſſeſſionum Sabnyca et Zelnik fraudulentem impetraverint, in earum dominium introducantur. Or.
- 2713 D-XV-42 (Segniae) 11. II. 1471. Capitulum Segniense privilegium a comite Johanne de Frangapanibus Nicolao, filio Petri, et Lucae ac Mathiae, filiis qd. Matuli, conſeſſum et littera Selava in linguam Latinam vertit et tranſmit. Tr. 9. III. 1471.
- 2714 D-XV-40 Criſii 22. II. 1471. Ladislaus de Zench et Ladislaus Veres de Zepes, vicebani et comites comitatus Criſienſis, in quaſtione ad rogatum Stephani, filii qd. Johannis Bochka de Milethincz, Auguſtini Blyznafew et Nicolai Mikhecz de Cirquena facta teſtantur quaſdam poſſeſſiones avae Stephani Bochka per maternam originem poſt eius mortem a Johanne, filio qd. Petri Dwibichak et Georgio, filio qd. Johannis Syxar, inſtigatione Johannis Fych de Fychowcz et qd. Domazlao de Ailak Bohemo, comite Criſienſi, adiuvante, vi occupatas et dominos eiectos eſſe; praeterea Domazlaum Stephani Bochka matri quartam puellarem partem et instrumenta litteralia remittere voluiſſe. Or.